IX edycja budzetu obywatelskiego: wstepna ocena wnioskéw

Dzielnica
| Nr
projektu

Nazwa projektu

Biskupice - limit wydatkéw: 350 000,00 zi

P0040

P0041

P0061

P0099

Modernizacja boiska rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej Specjalnej nr 40 w
Biskupicach

Poprawa bezpieczenstwa oraz czesciowe doposazenie placow zabaw w Dzielnicy
Biskupice

Przebudowa placu zabaw przy ul. Stefana Okrzei w Biskupicach

Projekt dla dzieci i mtodziezy z Biskupic — bezpieczenstwo, komfort, rekreacja

Centrum Potudnie - limit wydatkéw: 350 000,00 zt

P0010

P0018

P0042

P0044

P0049

Spotkania ze sztuka

Zabrze dla dzieci — budowa niskiego parku linowego w Parku im. Powstaricow
Slaskich dla éwiczenia rownowagi przez dzieci od lat 3

Rekultywacja terenu rekreacyjnego Szkoty Pod Lasem z mozliwi$cig uprawiania
sportu

Budowa placu zabaw i biezni na terenie Szkoty Podstawowej nr 5

Sportowo-sensoryczny ogrod doswiadczen Wesolej Jedyneczki

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

Wartos¢ projektu wg
whniosku

1 375 467,45 zt

325 467,45 zt

350 000,00 zt

350 000,00 zt

350 000,00 zt
1965 128,50 zt

16 000,00 zt

270 627,00 zt

349 800,00 zt

350 000,00 zt

98 701,50 zt

Wartosé po

weryfikacji (do

listy do
gtosowania)

1400 000,00 zt

350 000,00 zt

350 000,00 zt

350 000,00 zt

350 000,00 zt
1992 800,00 zt

20 000,00 zt

271 000,00 zt

349 800,00 zt

350 000,00 zt

110 000,00 zt



Wartosé po
weryfikacji (do
listy do
gtosowania)

Dzielnica Wartos¢ projektu wg

whniosku

I Nr Nazwa projektu
projektu

P0054

P0066

P0088

Budowa miejsc parkingowych

Budowa placu zabaw dla dzieci oraz sitowni plenerowej dla dorostych

Bezpieczne i Zielone Centrum — strefa relaksu i sportu w parku, doswietlenie
przejsé dla pieszych, budki dla jerzykéw i remont chodnika

Centrum Pétnoc - limit wydatkéw: 350 000,00 zt

P0006

P0050

P0051

P0052

P0059

P0064

P0077

P0086

Modernizacja szkolnego placu zabaw ,zielony zakatek”

Wykonanie oswietlenia tradycyjnego wzdtuz rzeki Bytomki od ulicy Trocera
Budowa ,,Sitowni pod Chmurka” w Parku Rodzinnym

Wybieg dla psdw na terenie dzielnicy Centrum Pétnoc

Adaptacja ulicy Wolnosci na droge rowerowa

Wykonanie — budowa chodnika z kolorowej kostki np. czerwonej lub zéttej (nie
szary), chyba, ze nie moze by¢ kolorowa, to ostatecznie szara

Stwoérzmy razem raj dla maluszka

Lepsze Centrum Pétnoc — nowoczesne do$wietlenie LED przejscia dla pieszych na
ul. Wolnosci. Autor: Kamil Zbikowski — Lepsze Zabrze

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

negatywna ocena
prawno - techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

180 000,00 zt

350 000,00 zt

350 000,00 zt
1034 425,00 zt

200 000,00 zt

120 000,00 zt

160 000,00 zt

300 000,00 zt

38 000,00 zt

22 425,00 zt

150 000,00 zt

44 000,00 zt

192 000,00 zt

350 000,00 zt

350 000,00 zt
1099 762,50 zt

200 000,00 zt

169 700,00 zt

180 000,00 zt

300 000,00 zt

0,00 zt

56 062,50 zt

150 000,00 zt

44 000,00 zt



Wartosé po
Wartos¢ projektu wg  weryfikacji (do
whiosku listy do
gtosowania)

Grzybowice - limit wydatkéw: 175 000,00 zt 442938882zt 267 938,88 zt

pozytywna ocena
prawno -techniczna

Dzielnica

I Nr Nazwa projektu
projektu

P0011 Szachy dla mtodych mistrzéw 4 050,00 zt 4 050,00 zt

pozytywna ocena

: 175 000,00 zt 175 000,00 z
prawno -techniczna

P0056 Modernizacja placu zabaw przy ul. Warminskiej w Zabrzu-Grzybowicach

negatywna ocena

: 175 000,00 zt 0,00 zt
prawno - techniczna

P0069 Budowa boiska do gry w pitke nozna

Lepsze Grzybowice — nowoczesne doswietlenie LED przejs¢ dla pieszych na
P0079 skrzyzowaniu Badestinusa i Traktorzystow. Autor: Kamil Zbikowski — Lepsze
Zabrze

Guido - limit wydatkéw: 350 000,00 zt 1437 409,112zt 1120 699,11 z}

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena

. 88 888,88 zt 88 888,88 zt
prawno -techniczna

P0008  Plac zabaw 350 000,00 zt 333 140,00 zt

pozytywna ocena

. 349 559,11 zt 349 559,11 z
prawno -techniczna

P0019 Dzieciecy zakatek

pozytywna ocena

P0070 Modernizacja infrastruktury boiska Orlik SP Nr 1 prawno -techniczna

350 000,00 zt 350 000,00 zt

negatywna ocena

: 343 850,00 zt 0,00 zt
prawno - techniczna

P0071 Oswietlenie solarne dla terenéw zielonych

P0083 Lepsz.e Gulc.io_—. nowoczesne doswietlenie LED przejscia dla pieszych na ul. 3 Maja. pozytywna ocena 44.000,00 ! 88 000,00
Autor: Kamil Zbikowski — Lepsze Zabrze prawno -techniczna
Helenka - limit wydatkéw: 350 000,00 zi 911250,00 zt 1 041 200,00 zt

pozytywna ocena

P0012 Chodnik na dziatki ROD ,, Tulipan” .
prawno -techniczna

147 250,00 zt 268 700,00 zt




Wartosé po

Dzielnica e e
I Nr Nazwa projektu Wartos¢ prOJektu wg wery.flkaCjI (do
jekt wniosku listy do
et al] gtosowania)
P0013  Rolkowisko pozytywna ocena 16340000z 253 900,00
prawno -techniczna
P0014  Lawki solarne hegatywna ocena 82 000,00 0,002
formalna
P0060 Budowa chodnika i modernizacja dojazdu z miejscami postojowymi pozytywna ocena 288 000,00 zt 288 000,00 zt
prawno -techniczna
P0074  Bezpieczna i czysta Helenka pozytywna ocena 186600,00zt 186 600,00 zt
prawno -techniczna
Lepsza Helenka — nowoczesne do$wietlenie LED przejscia dla pieszych na ul. pozytywna ocena
A Jordana. Autor: Kamil Zbikowski — Lepsze Zabrze prawno -techniczna 44.000,00 2 44 000,00 2
Konczyce - limit wydatkéw: 175 000,00 zt 218 866,64zt 219 000,00 zt
Lepsze Konczyce — nowoczesne doswietlenie LED przejscia dla pieszych na ul. pozytywna ocena
Al Paderewskiego. Autor: Kamil Zbikowski — Lepsze Zabrze prawno -techniczna 4400000 4400000
P0089  Plac zabaw ,Dokus” pozytywna ocena 174866642t 175000,00 z
prawno -techniczna
Maciejow - limit wydatkéw: 175 000,00 zi 280 000,00zt 350 000,00 zt
. . pozytywna ocena
P0068  Wybieg dla pséw prawno -techniczna 61 000,00 zt 131 000,00 zt
P0081 Lepszy Maglejow — m_)wocz.es_ng dosw!etleme LED przejscia dla pieszych na ul. pozytywna ocena 44.000,00 44 000,00 1
Kondratowicza. Autor: Kamil Zbikowski — Lepsze Zabrze prawno -techniczna
P0091  Miejsce do relaksu (alejki spacerowo-widokowe) — etap Il pozytywna ocena 17500000zt 175000,00 zt
prawno -techniczna
Makoszowy - limit wydatkow: 175 000,00 zt 39395500zt 393 955,00 zt



Wartosé po
Wartos¢ projektu wg  weryfikacji (do
wniosku listy do
gtosowania)

Dzielnica

I Nr Nazwa projektu
projektu

P0001

P0072

P0084

Miasteczko ruchu drogowego — $wiadomy i bezpieczny na drodze

Zakup sprzetu do organizacji plenerowych imprez kulturalnych i sportowych dla
mieszkarnicow dzielnicy Makoszowy

Lepsze Makoszowy — nowoczesne dos$wietlenie LED przejscia dla pieszych na ul.
Makoszowskiej. Autor: Kamil Zbikowski — Lepsze Zabrze

Mikulczyce - limit wydatkéw: 350 000,00 zt

P0002

P0003

P0031

P0033

P0043

P0097

P0098

Nowe miejsca postojowe dla boisk i mieszkancéw w Mikulczycach

Oswietlone i bezpieczne dojscie do cmentarza w Mikulczycach

Kolorowe i bezpieczne Mikulczyce — plac zabaw dla Przedszkola Nr 45 i
doswietlenie przejs¢ dla pieszych (ul. Tarnopolska, Kopalniana, Ofiar Katynia)

Bezpieczne Zabrze. Doposazenie w sprzet i remont samochodu ratowniczo-
gasniczego GBA Renault

PI. N. Kroczka

Edukacyjny plac zabaw w Mikulczycach przy ul. Solskiego

Budowa kompleksu sportowo-wypoczynkowego dla dzieci i mtodziezy

Osiedle Mikotaja Kopernika - limit wydatkéw: 175 000,00 zt

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

negatywna ocena
prawno - techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

174 955,00 zt

175 000,00 zt

44 000,00 zt
1399 193,85 zt

100 000,00 zt

250 000,00 zt

275 608,40 zt

150 000,00 zt

100 000,00 zt

173 585,45 zt

350 000,00 zt

863 573,50 zt

174 955,00 zt

175 000,00 zt

44 000,00 zt
1442 941,54 zt

0,00 zt

250 000,00 zt

318 731,09 zt

150 000,00 zt

200 625,00 zt

173 585,45 zt

350 000,00 zt

863 503,50 zt



Wartosé po

Dzielnica r e
I Nr Nazwa projektu Wartos¢ pro;ektu wg Wery.flkaCJI (do
jekt whniosku listy do
P L glosowania)
P0009 St_refa .relaksu przy Szkole Podstawowej z Oddziatami Integracyjnymi nr 42 im. pozytywna ocena 169 500,00 2 169 500,00
Mikotaja Kopernika w Zabrzu prawno -techniczna
P0028  Budowa miejsc postojowych na os. Kopernika pozytywna ocena 17500000zt 174 930,00 z}
prawno -techniczna
P0036 Ulica Ciotkowskiego — wymiana nawierzchni drogi — cata konstrukcja pozytywna ocena 175 000,00 zt 175 000,00 zt
prawno -techniczna
P0075 ngravya naW|.erzchn| za.lewanyf:h chodn.lkoyv wraz z oswwtlen.lem placu pomiedzy pozytywna oc:ena 174 998,50 174 998,50 4
ulicami Heweliusza, Galileusza i Banachiewicza na os. Kopernika - etap Il prawno -techniczna
P0093  Modernizacja placu zabaw w Parku im. Jana Pawia Il pozytywna ocena 16907500zt 169 075,00
prawno -techniczna
Osiedle Mtodego Goérnika - limit wydatkow: 175 000,00 zt 408 606,88zt 413 809,88 zt
Rozbudowa istniejacego placu zabaw przy Przedszkolu nr 22 w Zespole Szkolno- pozytywna ocena
ALLE Przedszkolnym nr 9 prawno -techniczna 145418,00 2 149921002
Lepsze Osiedla Miodego Gdrnika — nowoczesne doswietlenie LED przejs¢ dla pozytywna ocena
AU pieszych na ul. Szybowej i Pod Borem. Autor: Kamil Zbikowski — Lepsze Zabrze prawno -techniczna 88 883,88 2 88 883,88 2
P0094 Rozbtquwa placu zabaw oraz zamontowanie oswietlenia wzdtuz chodnika przy ul. pozytywna ocena 174 300,00 2 175 000,00
Mt. Gornika prawno -techniczna
Osiedle Tadeusza Kotarbinskiego - limit wydatkow: 350 000,00 zt 350 000,00zt 350 000,00 zt
P0092  Modernizacja Osiedla Tadeusza Kotarbiriskiego — etap Ill pozytywna ocena 350 000,00z 350 000,00 zt
prawno -techniczna
Pawtow - limit wydatkéw: 175 000,00 zt 522941,00zt 525 000,00 zt
P0005 Oswietlel?ie_parku i skweru na skrzyzowaniu ulic Sikorskiego i Mendego — strona pozytywna ocena 175.000,00 175 000,00
parzysta i nieparzysta prawno -techniczna




Wartosé po

Dzielnica

: Wartos¢ projektu wg  weryfikacji (do
/ Nr. " Nazwa projektu wniosku listy do
et al] gtosowania)
P0037 Mtode Lepsze Zabrze — $wiatto i bezpieczenstwo na przejsciach dla pieszych w pozytywna ocena 175 000.00 24 175 000.00 24
Pawtowie prawno -techniczna ’ ’
P0090  Pawlowski pumptrack pf:;ﬁ"’:gzh°n°|§2:a 17294100z 175000,00
Poremba - limit wydatkéw: 175 000,00 zt 34999990zt 349 999,90 z}
P0024 Nowa nawierzchnia na placu zabaw oraz montaz tawek i kosza na $mieci pf:\:/ﬁ?ﬁzzhonﬁizsa 158 099,90 zt 158 099,90 zt
P0048  Plac zabaw — Przedszkole Nr 16 pf:;‘r’]?“;gzh°n°|§;‘:a 17500000z 175 000,00
P0100  Nowe fawkii kosze na ul. Struzika pf:;ﬁ"";gzh°nf§:rfa 1690000z 16 900,00zt
Rokitnica - limit wydatkéw: 350 000,00 zt 2449074,002t 2199 074,00 z}
P0020 Rokitnickie miasteczko rowerowe negatywna ocena 350 000,00 zt 0,00 zt
prawno - techniczna
P0021  Rokitnicki ogréd biblijny pf:;‘r’]%’“‘;gzh°nﬁ§'z‘:a 35000000zt 350 000,00 z
P0022  Sciezki przyrodniczo-edukacyjne ,.tropem rokitnickiej przyrody” p‘r’:;ﬁ"";gzh°n°|§::a 350 000,00zt 350 000,00 zt
P0032 Boisko wielofunkcyjne przy IV Liceum Ogdlnoksztatcagcym im. Mikotaja Reja w pozytywna ocena 349 074,00 2 349 074,00 2
Zabrzu prawno -techniczna
P0057  Bezpieczna Rokita — do$wietlenie przej$¢ dla pieszych pozytywna ocena 150 000,00zt 250 000,00 zt

prawno -techniczna




Wartosé po
Wartos¢ projektu wg  weryfikacji (do
whiosku listy do

Dzielnica

I Nr Nazwa projektu

projektu

P0058 2 place zabaw przy ul. Budowlanej i Andersa
P0062 Rokitnica 2.0 — budowa tezni w parku przy ulicy Krakowskiej

P0063 Rokitnica 2.0 — budowa skateparku

Sktodowskiej-Curie - limit wydatkow: 350 000,00 zt

»Ekologiczne podwoérko” przy Szkole Podstawowej z Oddziatami Integracyjnymi im.

PO007 Adama Mickiewicza w Zabrzu

P0016 Budowa placu zabaw dla dzieci w dzielnicy Sktodowskiej-Curie
P0053 Utworzenie miejsc parkingowych przy ulicy Marii Skiodowskiej-Curie
P0067 Budowa miejsc postojowych dla samochodéw osobowych

P0095 Budowa chodnika i o$wietlenia z przystanku przy ul. Mikulczyckiej do SCCS
Srodmiescie - limit wydatkow: 350 000,00 zt

Mobilna pracownia logistyki czasu wojny, zagrozen terrorem, katastrof naturalnych i

P0045
przemystowych

P0047 Nowy parking na osiedlu Barbary

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

350 000,00 zt

200 000,00 zt

350 000,00 zt
1 522 500,00 zt

350 000,00 zt

350 000,00 zt

180 000,00 zt

350 000,00 zt

292 500,00 zt
1096 930,13 zt

346 930,13 zt

164 200,00 zt

gtosowania)

350 000,00 zt

200 000,00 zt

350 000,00 zt
1530 120,00 zt

350 000,00 zt

350 000,00 zt

276 120,00 zt

350 000,00 zt

204 000,00 zt
1077 338,52 zt

327 338,52 zt

164 200,00 zt



Wartosé po
weryfikacji (do
listy do
gtosowania)

Dzielnica Wartos¢ projektu wg

whiosku

I Nr Nazwa projektu
projektu

P0055

P0073

P0087

Zakup i zabudowanie dwoch tawek solarnych

Sala gimnastyczna na miare XXI wieku

Lepsze Srédmiescie: nowoczesne doswietlenie LED przejs¢ dla pieszych (Wolnosci,
de Gaulle'a, Miarki, Dubiela, Lutra). Kamil Zbikowski — Lepsze Zabrze

Zaborze Potudnie - limit wydatkéw: 175 000,00 zt

P0015

P0046

P0085

1. Modernizacja Centrum Kultury i Rozrywki na Zaborzu — Potudnie 2. Modernizacja
Strzelnicy Sportowej ,, Temida”

Otwarty plac zabaw dla dzieci

Lepsze Zaborze Potudnie — nowoczesne doswietlenie LED przejscia dla pieszych na
ul. Skargi. Autor: Kamil Zbikowski — Lepsze Zabrze

Zaborze Pétnoc - limit wydatkow: 350 000,00 zt

P0004

P0025

P0026

Strefa relaksu i wypoczynku ,,Nowy Park na Zaborzu”

Rozwéj dzielnicy (wybieg dla pséw [w wyniku oceny rezygnacja z tego elementu,
zamiennie wprowadzono niewielka teznie solankowa - przypis organizatoréw BO],
monitoring na szkole, palenisko, kosze [rezygnacja] i tawki na dzielnicy [rezygnacja],
trybuna przy stadionie, ogrodzenie na Fenix)

Doswietlenie LED przej$¢ na ul. Korczoka (skrzyzowanie z ul. Kalinowa)

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

pozytywna ocena
prawno -techniczna

50 000,00 zt

350 000,00 zt

185 800,00 zt
309 000,00 zt

175 000,00 zt

90 000,00 zt

44 000,00 zt
1117 010,00 zt

350 000,00 zt

350 000,00 zt

41 310,00 zt

50 000,00 zt

350 000,00 zt

185 800,00 zt
383 100,00 zt

175 000,00 zt

164 100,00 zt

44 000,00 zt
1117 010,00 zt

350 000,00 zt

350 000,00 zt

41 310,00 zt



Wartosé po

;I);lrelmca Nazwa oroiektu Wartos¢ projektu wg  weryfikacji (do
jekt S wniosku listy do
et al] gtosowania)
P0027  Montaz 6 szt. lawek i 6 szt. koszy na $mieci pf:;’r’g“;gz‘h°nﬁ§2:a 2570000zt  25700,00 z
P0103 Doposazenie sitowni w Zespole Szkét Sportowych im. Janusza Kusocinskiego pf:\:/ﬁ?ﬁ;a:honﬁigsa 350 000,00 zt 350 000,00 zt
Zandka - limit wydatkéw: 175 000,00 zi 618 000,00zt 661 500,00 zt
P0029  Oswietlenie tradycyjne p';':;ﬁ’“;zzﬁnﬁi;‘:a 675000021 67 500,00 z
P0030 Budowa piargu — alpinarium z roslinami kserotermicznymi p'::vxgﬁgzhonﬁi;:a 100 500,00 zt 175 000,00 z
Modernizacja tazienek — Szkota Podstawowa nr 2 w Zespole Szkolno- pozytywna ocena
UL Przedszkolnym nr 16 prawno -techniczna 175000,00 2 175000,00 2
P0065  Bezpieczna Zandka pf:;‘r’]%’“‘;gih°nﬁ§;‘:a 17500000zt 144 000,00 zt
P0102  Rozbudowa placu zabaw przy ul. Lazara p‘r’:;"’g"‘;gzh°n°|§2§a 100 000,002 100 000,00 zt
Projekt ogéInomiejski - limit wydatkéw: 1 000 000,00 zt 2882600,00zt 2806 400,00 zt
Zabrze dla dzieci — budowa parku linowego dla dzieci w wieku od 3 do 12 lat pozytywna ocena
Poot7 w Parku im. Powstancow Slaskich przy ul. Czotgistow prawno -techniczna 48200000 2 500 000,00 2
P0034  Modernizacja boiska szkolnego przy SP 16 pf:;‘r’]‘(‘)"";:zh°nc|§2§a 41500000z 320 800,00 zt
Czyste Zabrze — montaz 450 ulicznych koszy na $mieci oraz psie odchody w ozvtywna ocena
P0035 konsultacji z radami dzielnic. Wspoélna kampania spoteczna Glosu Zabrza oraz ’:aw)r,\g-techniczna 485 600,00 zt 485 600,00 zt
schroniska dla zwierzat ,,Psitul mnie” P




Dzielnica
| Nr
projektu

Nazwa projektu

pozytywna ocena

Wartos¢ projektu wg
whniosku

Wartosé po
weryfikacji (do
listy do
gtosowania)

P0039 »oportowe Osiedle Kotarbiniskiego” — boisko wielofunkcyjne — etap lli . 500 000,00 zt 500 000,00 zt
prawno -techniczna
P0076  Teznia solankowa w Zabrzu — Osiedle Zaborze negaftywna ocena 0,00 zt 0,00 zt
ormalna
P0096 Budowa hoiska ze sztucznej trawy do gry w pitke nozng w Parku im. Jana Pawifa Il pozytywna ocena 500 000,00 zt 500 000,00 zt
prawno -techniczna
PO101 Fajne Zabrze: sportostrada Guido, droga rowerowa Biskupice-Zaborze/Poremba, pozytywna ocena 500 000,00 500 000,00 1

nowy park Zaborze, doswietlenie przej$¢ dla pieszych w Centrum i Rokitnicy

prawno -techniczna

Suma

21 948 869,84 zt

21605 152,83 zt




